
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

 

2020.gada 30.jūnijā           Nr.151 

      

Par grozījumiem 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokālplānojuma projekta izstrādi 

teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi” 

 

Ādažu novada dome 2020.gada 1.aprīlī  noslēdza vienošanos  Nr.JUR2020-03/268 (turpmāk – 

Vienošanās) ar SIA “Ādažu Īpašumi” (turpmāk – Sabiedrība) par sadarbību lokālplānojuma 

projekta izstrādē teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi. Vienošanās 

paredzēja, ka Sabiedrība līdz 2020.gada 20.maijam jāiesniedz domei priekšlikumi 

lokālplānojuma risinājumiem. 

2020.gada 28.maijā Sabiedrība e-pastā informēja domi, ka ir izstrādāts īpašuma “Ievupes” 

sadalījuma priekšlikums un apbūves noteikumi, kā līdz 1.jūnijam tiks saņemts sertificēta 

eksperta atzinums par vērtīgajiem kokiem īpašumā.  

Vienlaikus, ņemot vērā ārkārtas stāvokli valstī, nebija iespējams klātienē tikties ar 

lokālplānojuma teritorijas nekustamo īpašumu īpašniekiem, lai vienotos par risinājumiem 

sarkano līniju novietojumu īpašumu robežās. Lai pilnvērtīgi sagatavotu lokālplānojuma 

projekta publisko apspriešanu, nepieciešams papildus laiks priekšlikumu apkopošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu 

un Attīstības komitejas 09.06.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokalplānojuma 

projekta izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi”, izsakot tā 6. 

punktu šādā redakcijā: 

“6. Lokālplānojuma izstrādes vadītājai I.Grīviņai līdz š.g. 7. jūlijam iesniegt domei 

izskatīšanai sagatavoto lokālplānojuma redakciju.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     M.Sprindžuks 


